

Innstilling fra valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av:

Bjørgunn Nyhuus Gram, Gunn Juliussen Hjertebråten og Anders Wengen

Valgkomiteen har jobbet gjennom høsten og vinteren og har gjennomført samtaler med tillitsvalgte som sitter i styret i dag, samt med flere mulige nye kandidater. Alle innstilte kandidater har bekreftet sine kandidatur. Valgkomiteen er kjent med prosessen for en eventuell oppsplitting av Viken til de to opprinnelige fylkeslagene Østfold og Buskerud. Da dette ikke er vedtatt, har vi i vår innstilling lagt opp til en valgperiode med utgangspunkt i nåværende organisering. Dersom oppsplitting blir vedtatt, vil dette få konsekvenser for styrets sammensetning og valgperioder.

Nye valg

Tina Nordgarden er innstilt som ny leder. Nordgarden er nestleder i styret nå, og vil tre ut av dette dersom hun blir valgt.

Monica Johnsen er innstilt som ny nestleder. Johnsen trer inn i et verv som i utgangspunktet var valgt for 2 år, og har ett år igjen. Johnsen velges derfor for 1 år.

Jon Andersen tar gjenvalg i styret, og velges for 2 år

Rune Johan Henriksen er ny i styret, og velges for 2 år

Ingeborg Tysvær-Sørensen er ny i styret, og velges for 2 år

Jelena Poljak Ljesnjanin er ny i styret, og velges for 2 år

Irene Hotvedt går inn i varavrevet til Ruth Grønbeck der det gjenstår 1 år. Hotvedt velges derfor for 1 år. Gro Ilstad Paulsen tar gjenvalg som varamedlem og velges for 2 år.

Komplett ser nytt styre for fosterhjemsforeningen for Viken ut som følger, med **nye kandidater i rød tekst**:

På valg

Leder Tina Nordgarden	-	(velges for 2 år)	-	Buskerud

Nestleder Monica Johnsen	-	(velges for 1 år)	-	Østfold

Styremedlem Jon Andersen	-	(gjenvalg 2 år)	-	Østfold
Styremedlem Rune Johan Henriksen	-	(velges for 2 år)	-	Buskerud
Styremedlem Ingeborg Tysvær-Sørensen	-	(velges for 2 år)	-	Buskerud
Styremedlem Jelena Poljak Ljesnjanin	-	(velges for 2 år)	-	Østfold

Varamedlem Irene Hotvedt	-	(velges for 1 år)	-	Buskerud
Varamedlem Gro Ilstad Paulsen	-	(gjenvalg 2 år)	-	Buskerud

Ikke på valg

Styremedlem Laila Hansen	-	(ikke på valg 1 år igjen)	-	Østfold
Styremedlem Kristin Remme	-	(ikke på valg 1 år igjen)	-	Buskerud
Varamedlem Rita Helle Hansen	-	(ikke på valg 1 år igjen)	-	Østfold
Varamedlem Line M. Sommer	-	(ikke på valg 1 år igjen)	-	Buskerud
Varamedlem Bjørn Gunnar Olaisen Lie	-	(ikke på valg 1 år igjen)	-	Østfold
Varamedlem Elisabeth Strengen Gundersen	-	(ikke på valg 1 år igjen)	-	Østfold

*Velges for 1 år, fordi hun går inn for Ruth Grønbeck som trekker seg fra sitt verv.